送付先（変更）届出書

吉賀町長  様

届 出 人

住 所

氏 名

（納税義務者との続柄        ）

下記の税に関する文書について、下記のとおり送付いただきますよう届出

ます。

記

※届出したい種別を○で囲んでください。

ふ り が な  生 年 月 日

納税義務者氏名

大正

昭和

平成

  年   月   日

住 所

届 出 日 令和   年   月   日

届 出 方 法 窓口    電話    郵便   その他（      ）

税 目
個人県民税   法人町民税   固定資産税

軽自動車税   その他（         ）

種

別

賦課

送付先

〒

住所

宛名
ふりがな

             TEL

納付

〒

住所

宛名
ふりがな

             TEL